
 

IL SINDACO

FATTO RILEVARE CHE:
- il consiglio comunale  con atto n. 16 del 13/05/2017, esecutivo ai sensi di legge,  ha preso atto della volontà di
tutti i comuni aderenti (Arsita, Bisenti,  Castiglione M.R.  Castilenti , Elice) di sospendere fino al 31/12/2017,la
convenzione della gestione  associata delle funzioni  di polizia locale , sottoscritta in data 05/01/2013;

VISTO il punto 3) del suo dispositivo  che stabilisce , in tale periodo, di gestire il servizio in forma diretta, con le risorse umane
e materiali a carico di questo ente;

ATTESO che , occorre garantire, senza  soluzione di continuità, tutte le attività ricomprese in detta funzione, quali quelle
inerenti  la polizia municipale, giudiziaria e commerciale;

DATO ATTO che, in tale ufficio, operano due addetti, uno di Categ. D ed un altro di categ. C, impegnati, entrambi, al 50% in
altri due  uffici , nei quali ricoprono l'incarico di responsabilità ,con separati provvedimenti di nomina a cui integralmente si
rimanda;

RITENUTO di attribuire, in via provvisoria ,fino al 31/12/2017  e, comunque, fino all'emanazione di ulteriore o  diverso
provvedimento,, al dipendente di categ. - sig. MARIO CATULINI , l’incarico di responsabile di tutte le  specifiche e peculiari
funzioni  del servizio in oggetto, essendo apicale ( categ.. D ) dell’ufficio  in oggetto, come previsto dalla vigente dotazione
organica, risultando in possesso di adeguata esperienza professionale, allo stesso, peraltro, risulta essere già stata attribuita,
in epoche precedenti, la responsabilità dei medesimi servizi ;

VISTA la dichiarazione  negativa, resa dal dipendente in oggetto, in ordine  agli obblighi previsti dall’art. 15,
comma 1, lett,c) del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33 ed a quelli di cui all’art. 20 del D.Lgs 8 aprile 2013 n. 39;

VISTO il d.lgs. 18.08.2000, n. 267 - T.U.E.L. - e .s.i.m., ed in particolare i suoi artt. 50, comma 10, e 109, comma
2;

VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTI i vigenti CCNL;

D E C R E T A

1. DI NOMINARE il sig. Mario Gino Catulini, dipendente comunale a tempo indeterminato, istruttore direttivo cat.
D, addetto all’ufficio- servizi di cui in oggetto, dal 18/05/2017 senza soluzione di continuità fino alla data del
31/12/2017 e, comunque,fino all'emanazione di ulteriore o diverso provvedimento, con attribuzione allo
stesso, limitatamente e nell’ambito di esse, delle funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, del d. lgs. 18 agosto
2000, n. 267 e s.i.m., e riconoscimento della indennità di posizione annua lorda di € 6.000,00 ( euro seimila ) per

tredici mensilità, corrispondendola  in misura ridotta ad euro 3.000,00 per effetto dell'ulteriore incarico in essere (
decreto n. 2/2017) nell'ufficio di "fotocopiatrici protezione civile, prevenzione ed interventi in materia d'inquinamento , dello smaltimento

dei rifiuti e della riqualificazione ambiuentale"nel  quale il dipendente presta servizio al 50%. ;

2. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dipendente come sopra individuato;

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UFFICIO POLIZIA LOCALE

Decreto n.9 del 17-05-2017 COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

Pag. 1

                                              Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

DECRETO DEL 17-05-2017

N.9 DEL REG. GEN.
N.9 DELL’UFF. SINDACO



3. DI TRASMETTERE, altresì, il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per quanto di
competenza , ai sesni di legge e del regolamento comunale di contabilità;

4. DARE ATTO che, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013 e s.m.i., i dati contenuti nel presente provvedimento, vengono
inseriti nella sezione competente “Amministrazione trasparente” del sito web istituzionale.

5. PUBBLICARE  il presente atto all’albo pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi.

Castiglione M.R. li 17/05/2017                                                                                     IL  SINDACO

                                                                                                                             f.to Giuseppe  D'Ercole

=======================================================================================

= Pubblicazione
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).
Castiglione M.R., lì ____________________ 
                                                                                                                            IL RESP/LE DEL SERVIZIO

          f.to Marino BELISARIO

Decreto n.9 del 17-05-2017 COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

Pag. 2


